Austrheim

Mgtedato:
Mgtested:
Mgtetid:

KOMMUNE
Innkalling
Kommunestyret
07.04.2022
Austrheim samfunnshus
18:00 - 22:00

Forfall skal meldast til Servicekontoret t. 56162000/post@austrheim.kommune.no

Varamedlem mdgter berre etter naerare innkalling

Saksnr
016/22
017/22
018/22
019/22
020/22
021/22
022/22
023/22

024/22
025/22
026/22
027/22

Per Lergy
meteleiar

Saksliste

Tittel

Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av mgteprotokoll

Meldingar

Orienteringssak

Kommunedelplan for trafikksikring for Austrheim kommune 2022-2030 - Godkjenning
Revidering av reglement for folkevalde organ i Austrheim kommune

Auka investeringsramme VA

Sal av eigedommar fra Austrheim kommune til Austrheim kommunale eigedomsselskap
AS (AKE)

Avtale om vass- og reservevassforsyning til Austrheim
Framtida til kyrkjelydshuset
Oppmoding om busetjing av flyktningar 2022

Justering av medlemmer til Felles sakkunnig klagenemnd for eigedomsskatt

Austrheim 1. april 2022

Ketil Tjore
mgtesekretaer



